ПРОТОКОЛ   № 1/17
Заседания градостроительно- художественного совета города Урай
           г.Урай                                                                                                                      10.03.2017
Повестка: рассмотрение и согласование предложений по оформлению цветников (клумб) территорий города в 2017 году.
Присутствовали:
    -  Козлов И.А., заместитель главы города Урай;
    - Парфентьева А.А., директор  муниципального казенного учреждения «Управление градостроительства, землепользования и природопользования  города Урай»;
    - Полотайко О.А., начальник отдела архитектуры, территориального планирования и рекламы МКУ «УГЗиП г.Урай»;

    -  Фильченко Л.В., начальник отдела градостроительного развития МКУ «УГЗиП г.Урай»;
    -  Третьяков С.Ф., заместитель начальника МКУ «УЖКХ г.Урай»;
    - Шестиперова И.С., начальник участка санитарной очистки города открытого акционерного общества «Дорожник»;
    - Вагина Е.Ю., директор ККЦК «Юность Шаима» МАУ «Культура»;
    - Кравцов А.К., преподаватель ХО МБОУДОД «Детская школа искусств  №2»;
    - Партута И.Ю., заведующий ХО МБОУДОД «Детская школа искусств  №2»;

    - Ситчихин О.А, заместитель генерального директора по капитальному строительству территориально-производственного предприятия «Урайнефтегаз» общества с ограниченной ответственностью «ЛУКОЙЛ - Западная Сибирь».
По итогам заседания рекомендовано:
- применить предложение схемы посадки цветов на территориях города Урай в 2017 году согласно приложению (22 схемы).
Заместитель председателя Совета                                                                 А.А. Парфентьева
Протокол вела                                                                                                  О.А. Полотайко